MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 3 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 3 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, com base na Portaria n° 3.903,
de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes  a seguir relacionados para compor a
Comissão Eleitoral Local do Campus São Miguel Paulista para processo de escolha para Reitor e
Diretores- gerais dos campi do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP) 2024

Representação Nome

Técnicos
Administra9vos

Vidal da Mota Ferreira Titular PresidentePresidente

Leandro Mello Domingues Pinheiro Titular Membro

Juliana Alvim Norberto Titular Membro

Edson Serafim dos Santos Suplente Membro

Talita Rodrigues Alencar de Sousa Suplente Membro

Rodolfo Oliveira dos Santos Suplente Membro

Docentes

Silas Luiz Alves Silva Titular Membro

Enio Akira Oishi Titular SecretárioSecretário

Rodrigo Holdschip Titular Membro

Rafael dos Santos Oliveira Suplente Membro

Fabio Donizete Bueno Suplente Membro

Greice Kelly de Oliveira Suplente Membro

Discentes

Elisa Araújo Cristo Titular Membro

Marcos Paulo Santos de Sousa Titular Membro

Davi Lucas da Silva Barbosa Titular Membro

Maria Eduarda de Paula Rosa Suplente Membro

Giselli Marques dos Santos Suplente Membro

Enzo Slech9cius Metz Carvalho Bonke Suplente Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação até a finalização dos
trabalhos

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Luis Fernando de Freitas Camargo

Diretor-Geral
IFSP - Campus São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten9cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 03/09/2024 15:12:52.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten9car-documento/ e forneça os dados abaixo:

798064
d49b8b31ef

PORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SMP/IFSP